
Zarządzenie Nr 66
Wójta Gminy Pabianice   

z dnia 12 listopada 2009 r.   

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2009 r.   

 Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 i ust.2 pkt.1 w związku z art.2 ust.2  ustawy z dnia
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz.2104 zm. z 2006r. Nr 45
poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217  i poz.1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249,  poz.1832,
zm. z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140,  poz. 984,  z 2008r. Nr
180, poz. 112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370,  Nr 227,  poz. 1505,  z 2009 r. Nr 19 poz.
100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) oraz Uchwały Nr XIX/202/2009 Rady Gminy Pabianice z
dnia 5 lutego 2009r. w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2009 r.

Wójt Gminy Pabianice   
 zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2009 r. zgodnie z załączonym załącznikiem   
Nr 1  do Uchwały.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



                                                                                                                   Załącznik Nr 1
                                                                                                        do Zarządzenia Nr 66

                                                                                                       Wójta Gminy Pabianice
                                                                                                     z dnia  12 listopada 2009 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2009 r.   
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu.    

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
801 Oświata i wychowanie

(dot. Szkoły Podst. w Petrykozach)
      3.706     3.706

80101 Szkoły podstawowe          3.111    3.706
4210 Zakup materiałów           -    1.006   
4270 Zakup usług remontowych        1.700        -
4300 Zakup usług pozostałych           -    1.700
4370 Opłata z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

       1.000        -

4410 Podróże służbowe krajowe            -       500
4430 Różne opłaty i składki               -       500   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
         411

80195 Pozostała działalność          595        -
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
         595       -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

       5.062       5.062

92116 Biblioteki        5.062       5.062
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          -         818
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne           118           -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           200           -
4170 Wynagrodzenie bezosobowe           500           -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia               -       1.850
4240 Zakup pomocy naukowych

,dydaktycznych i książek
            -       2.394

4260 Zakup energi        2.394            -
4300 Zakup usług pozostałych           600           -
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet           650           -
4370 Opłata z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

          600           -




